95, 235, 236, 237, 238, tờ bản đồ số 10 toạ lạc tại xã Long Phước, huyện Long Thành, tỉnh Đồng Nai (nay là xã Long Phước, tỉnh Đồng Nai) theo Phiếu
đo đạc chỉnh lý thửa đất được Văn phòng đăng ký đât đai tỉnh Đồng Nai ký ngày 03/10/2025 và tài sản gắn liền với đất. Giá khởi điểm của tài sản
đấu giá: : 146.391.500.000 đồng (Một trăm bốn mươi sáu tỷ, ba trăm chín mươi mốt triệu, năm trăm  nghìn đồng), không có người trả giá.

Trong thời hạn 10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc thông báo hợp lệ Thông báo này, các bên có quyền thỏa thuận về mức giảm giá tài
sản (đối với việc tài sản đưa ra bán đấu giá lần đầu) hoặc người được thi hành án có quyền nhận tài sản để trừ vào số tiền được thi hành án (đối

[...]

đồ số 45 diện tích 2.249,9m2 toạ lạc tại xã Phú Hưng, thành phố Bến Tre (nay là
phường Phú Khương, tỉnh Vĩnh Long). Trên đất có 01 căn nhà cấp 4 do gia đình
ông Nguyễn Văn Phi và bà Đoàn Thị Ngân đang sinh sống. 

Ngày 20/12/2024, tài sản đã bán đấu giá thành cho ông Châu Văn Lâm
với giá 2.501.000.000đ ( hai tỷ năm trăm lẻ một triệu đồng).

Ngày 20/01/2025, người mua trúng đấu giá đã nộp đủ tiền mua tài sản.
Do có khó khăn trong việc giao tài sản bán đấu giá thành nên chưa giao

được tài sản bán đấu giá, không thực hiện đúng hợp đồng mua tài sản đấu giá
số: 18/2024/HĐ.MBTS.ĐG ngày 20 tháng 12 năm 2024 nên ông Châu Văn Lâm

[...]

những người có quyền, nghĩa vụ liên quan được biết: Trong thời gian 10 ngày
kể từ ngày thông báo hợp lệ, Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh Long sẽ huỷ Hợp
đồng mua bán tài sản đấu giá số: 18/2024/HĐ.MBTS.ĐG ngày 20 tháng 12 năm
2024 và sẽ trả lại tiền cho ông Châu Văn Lâm số tiền trúng đấu giá là
2.501.000.000đ ( hai tỷ năm trăm lẻ một triệu đồng) và lãi phát sinh.

Nếu các bên đương sự;  ông Trần Khắc Vũ; bà Nguyễn Thị Nguyệt Thu và
những người có quyền, nghĩa vụ liên quan có thắc mắc, khiếu nại hay có ý kiến
khác thì trong thời gian 10 ngày đã thông báo liên hệ Thi hành án dân sự tỉnh Vĩnh

[...]

-Máy nén khí  Puma (đánh mã số 17)
-Cân điện tử (đánh mã số 18)
-Máy làm mát (đánh mã số 19)
Hiện trạng dây chuyền sản xuất ống nhựa KELLEN – PPR theo công nghệ

Kelit, Cộng hòa Áo đã cũ, lâu ngày không sử dụng nhưng vẫn khởi động được.
2.2. Giá khởi điểm của tài sản: 616.270.109 đồng (Bằng chữ: Sáu trăm mười

sáu triệu, hai trăm bảy mươi nghìn, một trăm linh chín đồng). 
2.3. Người có tài sản bán đấu giá: Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên, địa chỉ:

Đường Đỗ Nhân, Phường Phố Hiến, Tỉnh Hưng Yên.
Đơn vị được phân công: Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 4 – Hưng Yên,

địa chỉ: xã Như Quỳnh, tỉnh Hưng Yên.
3. Thời gian bắt đầu bán hồ sơ mời tham gia đấu giá, hết hạn tiếp nhận hồ